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1. Wstęp 

Promocja projektu konserwatorsko – budowlanego „Kamienne Piekło KL 

Gross-Rosen I” ma za zadanie zrealizowanie następujących założeń: informacja 

dotycząca finansowania projektu, promocja projektu wśród turystów polskich i 

zagranicznych, promocja projektu w internecie, działania Public Relations w 

mediach lokalnych, ogólnopolskich i zagranicznych, działania związane z 

upowszechnianiem wiedzy o projekcie wśród mieszkańców Dolnego Śląska, w 

szczególności młodzieży. Dokument podzielony jest na następujące rozdziały – 

benchmarking, który jest szkicową rekonstrukcją działań instytucji podobnych do 

„Muzeum „Gross Rosen”  i służyć ma wpisaniu w kontekst ogólnopolski Projektu i 

Muzeum.  

Promocja projektu, w której opisane zostaną działania promocyjne w projekcie wraz 

z określeniem grup docelowych. Określone zostaną również wskaźniki produktu i 

rezultatu oraz harmonogram i preliminarz kosztów w podziale na miesiące.  

Działania promocyjne projektu w ramach działalności finansowej muzeum w tym, 

specyfika działań promocyjnych  wraz z określeniem grup docelowych. Wskaźniki 

produktu i rezultatu i harmonogram działalności promocyjnej. 
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2. Benchmarking 

„Celem benchmarkingu jest naśladowanie lub ulepszanie najskuteczniejszych praktyk 

stosowanych w gałęzi lub kilku gałęziach”1. 

Benchmarking jest narzędziem z powodzeniem wykorzystywanym w 

przypadku planowania rozwoju instytucji komercyjnych, w naszym  przekonaniu 

narzędzie to znakomicie sprawdzi się przy planowaniu promocji projektu 

„Kamienne Piekło KL Gross-Rosen I”.   

Projekt „Kamienne Piekło KL Gross-Rosen I” funkcjonuje w ramach określonej 

promocyjnej rzeczywistości, o której należy pamiętać, planując strategię. Działania 

promocyjne dotyczą projektu realizowanego na terenie byłego, hitlerowskiego obozu 

koncentracyjnego Gross Rosen, co determinuje środki i cele promocji. Autorzy 

strategii, będąc świadomi  tych faktów, zdecydowali się na przeanalizowanie 

działalności promocyjnej  instytucji podobnej do Muzeum Gross Rosen w Rogoźnicy 

tj. Muzeum Powstania Warszawskiego. Zabieg ten pozwoli na dobranie narzędzi, 

które będą służyć promocji projektu, ale i w przyszłości pozwolą na zbudowanie 

spójnej promocji całej instytucji, a w efekcie będą wstępem do zbudowania marki 

Muzeum.     

Przeanalizowane zostały działania promocyjne podejmowane przez Muzeum 

Powstania Warszawskiego. 

 

 

 

 

                                                 
1
  Philip Kotler, Marketing, 2005 
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Muzeum Powstania Warszawskiego 

 

 Public Relations 

Dostępne na stronie – kontakt do osoby odpowiedzialnej za kontakty z 

mediami i archiwum publikacji. Charakter publikacji dotyczących muzeum 

pokazuje, ze większość wydarzeń objęta jest tam działaniami PR.  

 Multimedia - regularnie aktualizowana strona internetowa Muzeum zawiera 

takie elementy jak: 
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o Wirtualna Historia – na stronie Muzeum w zakładce Wirtualna 

Historia zaprezentowane zostały:  biogramy uczestników wydarzeń, 

zdjęcia, dokumenty, relacje z prasy powstańczej i obiekty znajdujące się 

w zbiorach Muzeum. Funkcja jest poszerzana i udoskonalana. 

o Sklep Internetowy – w sklepie internetowym można kupić 149 

produkty w tym gadżety, książki i płyty DVD/CD  

o Wirtualny Mur Pamięci – lista 9 tysięcy powstańców stworzona na 

podstawie dokumentów historycznych. 

o Wirtualne Muzeum – zawiera eksponaty 3 D, filmy, galerie zdjęć i 

mapy 

 

 CSR – Społeczna Odpowiedzialność Biznesu 

Zaplanowane i pokazane na stronie internetowej Muzeum korzyści płynące z 

działań sponsorskich na rzecz Muzeum. 
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Niektóre działania promocyjne wykorzystywane przez Muzeum 

Powstania Warszawskiego mogą stanowić interesujący i wart naśladowania 

przykład. Przemyślane i zaplanowane działania Public Relations są 

koniecznością w dzisiejszej rzeczywistości promocyjnej podobnie jak 

atrakcyjna i aktualizowana strona internetowa. Przy planowaniu projektu  

autorzy przewidują zastosowanie tych narzędzi. Nieco bardziej 

kontrowersyjne i trudne do przeniesienia wydają się być działania CSR-owe i 

działania związane z prowadzeniem sklepu internetowego. Ponieważ nie 

wydają się one być możliwe do zastosowania w przypadku promocji projektu, 

autorzy proponują, aby ostrożnie przemyśleć te działania przy planowaniu 

strategii promocyjnej Muzeum. 
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3. Promocja Projektu 

Koncepcja  promocji projektu przewiduje trzy sfery działań  ATL, BTL i public 

relations. Strategia przewiduje również dotarcie do różnorodnych grup odbiorców. 

Dzięki takiemu zabiegowi inicjatywy podejmowane podczas promocji projektu  

zostaną optymalnie dopasowane do  adresatów.  

 

Above The Line (ATL) – technika działań i strategii marketingowych prowadzonych 

w tradycyjnych mediach masowych. Głównymi nośnikami reklam ATL są: TV, radio, 

prasa, plakat, outdoor (reklama zewnętrzna), indoor (reklama wewnętrzna), internet 

etc. ATL jest przeciwieństwem działań Below The Line, które skupiają się na procesie 

budowania marki w sposób niekonwencjonalny. 

W ramach ATL zostaną podjęte następujące działania: Stworzone zostaną druki 

małoformatowe, postawiona zostanie tablica pamiątkowa i opublikowane zostanie 

wydawnictwo promocyjne.  

 

Below The Line (BTL) – technika działań marketingowych wykorzystująca mniej 

konwencjonalne metody i nośniki do promocji niż Above The Line  BTL jest 

działaniem reklamowym skierowanym do indywidualnego odbiorcy; nie jest 

reklamą w środkach masowego przekazu. Nośnikami BTL są m.in. mailing, direct 

mail, promocje, POS (Point Of Sale), POP (Point Of Purchase), buzz-marketing etc. 

W ramach BTL podjęte zostaną następujące działania:  

Przygotowana zostanie lekcja multimedialna dla dzieci i młodzieży i odbędzie się 

cykl spotkań ze środowiskami opiniotwórczymi, których celem będzie przyjęcie 

koncepcji i wdrożenie markowego produktu turystycznego „Tajemnice II wojny 
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Światowej na Dolnym Śląsku”. 

 

Public relations - planowane i ciągłe wysiłki , mające na celu stworzenie i 

utrzymanie wzajemnego zrozumienia między daną organizacją a społeczeństwem 

W ramach działań public relations podjęte zostaną następujące zadania: 

Zorganizowana zostanie wizyta studyjna i zorganizowana zostanie konferencja 

prasowa. 

 

Grupy docelowe do których kierowane będą działania promocyjne: 

 młodzież i nauczyciele 

 turyści 

 przedstawiciele mediów lokalnych, regionalnych i krajowych 

 przedstawiciele środowisk opiniotwórczych 

 przewodnicy i piloci wycieczek zagranicznych 

 wszyscy turyści odwiedzający Muzeum 
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3.1 Szczegółowa specyfika działań promocyjnych wraz z 
określeniem grup docelowych 

Przygotowanie lekcji multimedialnej dla młodzieży 

Stworzenie ciekawej i wpisującej się w  program nauczania historii i  języka 

polskiego lekcji multimedialnej skierowanej do uczniów i nauczycieli szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych.  

Prezentacja multimedialna dystrybuowana będzie poprzez stronę internetową 

Muzeum. 

Szkoły zostaną poinformowane o możliwości skorzystania z lekcji 

multimedialnej poprzez listy informujące o projekcie wysyłane do szkół ze 

szczególnym naciskiem na szkoły dolnośląskie. Istotnym elementem lekcji będzie 

informacja o projekcie Kamienne Piekło I. 

Grupa docelowa: młodzież i nauczyciele szkół gimnazjalnych  i 

ponadgimnazjalnych. 

 

Druki małoformatowe 

W związku z charakterem miejsca należy pamiętać o stosowności 

wykorzystywanych środków przekazu zastosowanych do promocji projektu. 

Promocja musi mieć charakter przede wszystkim informacyjny. Dlatego też istotnym 

elementem promocji projektu będą  druki małoformatowe informujące o projekcie 

oraz obozie, umieszczone w miejscach związanych z historią obozu na terenie 

Dolnego Śląska, oraz miejscach newralgicznych dla ruchu turystycznego w regionie.  

Grupa docelowa: turyści podróżujący po Dolnym Śląsku 
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Wizyta studyjna 

Realizowana wspólnie z organizacjami odpowiedzialnymi za promocję  

turystyczną regionu. Zaproszeni zostaną na nią przedstawiciele mediów lokalnych, 

regionalnych i krajowych oraz przedstawiciele środowisk opiniotwórczych. 

Grupa docelowa: bezpośrednio przedstawiciele mediów lokalnych, regionalnych i 

krajowych oraz przedstawiciele środowisk opiniotwórczych. Pośrednio turyści 

podróżujący po Dolnym Śląsku i mieszkańcy województwa. 

 

Konferencja prasowa  

Organizacja konferencji prasowej związana będzie z ważnymi etapami 

realizacji projektu. Zaproszeni zostaną na nią przedstawiciele mediów lokalnych, 

regionalnych i krajowych oraz przedstawiciele środowisk opiniotwórczych 

Grupa docelowa: przedstawiciele mediów lokalnych, regionalnych i krajowych oraz 

przedstawiciele środowisk opiniotwórczych. Pośrednio Turyści podróżujący po 

Dolnym Śląsku i mieszkańcy województwa. 

 

Cykl spotkań ze środowiskami opiniotwórczymi w celu stworzenia markowego 

produktu turystycznego „Tajemnice II wojny światowej na Dolnym Śląsku” 

Spotkania mają na celu stworzenie regionalnego markowego produktu 

turystycznego „Tajemnice II wojny światowej na Dolnym Śląsku”. Spotkania stworzą 

płaszczyznę do opracowania regionalnego markowego produktu turystycznego oraz 

ułatwią współpracę między podmiotami zaangażowanymi w projekt. 

Grupa docelowa: bezpośrednio  -  przedstawiciele środowisk opiniotwórczych. 

Pośrednio - turyści podróżujący po Dolnym Śląsku, mieszkańcy województwa i 

wszyscy odbiorcy markowego produktu turystycznego  „Tajemnice II wojny 

światowej na Dolnym Śląsku”. 
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Promocja projektu wśród przewodników i pilotów wycieczek zagranicznych 

Promocja poprzez materiały dydaktyczne dla przewodników i pilotów 

wycieczek zagranicznych. 

Grupa docelowa: bezpośrednio - przewodnicy i piloci wycieczek zagranicznych. 

Pośrednio - turyści grup zorganizowanych odwiedzający Muzeum i Dolny Śląsk 

 

Wydawnictwo promocyjne projektu 

Przygotowanie opracowanie graficzne i wydrukowanie wydawnictwa 

promocyjnego dotyczącego projektu jego celów i założeń i  źródeł finansowania. 

Grupa docelowa: przedstawiciele środowisk opiniotwórczych. Pośrednio - turyści 

podróżujący po Dolnym Śląsku i mieszkańcy województwa. 

 

Tablica pamiątkowa  

Po zrealizowaniu projektu postawiona zostanie tablica pamiątkowa, 

spełniająca wymagania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego. Forma tablicy zdeterminowana zostanie przez charakter miejsca, w 

którym zostanie umieszczona.  

Grupa docelowa: wszyscy turyści odwiedzający Muzeum. 

 

Promocja lekcji multimedialnych dla dzieci i młodzieży 

Promocja lekcji multimedialnych umieszczonych na stronie WWW Muzeum 

poprzez listy do dyrekcji szkół, przypominające o możliwości skorzystania z lekcji 

multimedialnych. 

Grupa docelowa: bezpośrednio – dyrektorzy dolnośląskich szkół. Pośrednio – 

uczniowie i nauczyciele dolnośląskich szkół – gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

Wszystkie działania promocyjne muszą spełniać warunki projektu.  
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3.2 Wskaźniki produktu i rezultatu dla działań promocyjnych 

Istotnym dla sprawdzenia skuteczności koncepcji jest określenie wymiernych 

jej efektów w związku z tym autorzy pracy przyjęli wskaźniki produktu i rezultatu 

dostosowane do każdego z działań promocyjnych.   

 

Przygotowanie lekcji multimedialnej dla młodzieży 

Wskaźniki produktu: 1 lekcja multimedialna 

Wskaźniki rezultatu: 100 szkół skorzysta z lekcji multimedialnej.  

 

Druki małoformatowe 

Wskaźnik produktu: 15 000 sztuk 

Wskaźnik rezultatu: podjęcie współpracy z 60 strategicznymi dla turystów w 

regionie punktami informacji turystycznej, gestorami bazy noclegowej i 

gastronomicznej, atrakcjami turystycznymi. 

 

Wizyta studyjna 

Wskaźnik produktu: 1 wizyta studyjna 

Wskaźnik rezultatu: 20 zaproszonych gości w tym przedstawicieli prasy lokalnej, 

krajowej i środowisk opiniotwórczych. 

 

Konferencja prasowa  

Wskaźnik produktu: 2 konferencje prasowe 

Wskaźnik rezultatu:  70 zaproszonych gości w tym przedstawicieli prasy lokalnej, 

krajowej i środowisk opiniotwórczych. 
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Cykl spotkań ze środowiskami opiniotwórczymi w celu stworzenia markowego 

produktu turystycznego „Tajemnice II wojny światowej na Dolnym Śląsku” 

Wskaźnik produktu: 2 cykle spotkań 

Wskaźnik rezultatu: Stworzenie koncepcji  markowego produktu turystycznego „II 

wojna światowa na Dolnym Śląsku” 

 

Tablica pamiątkowa 

Wskaźnik produktu: 1 tablica pamiątkowa 

Wskaźnik rezultatu: promocja wśród turystów odwiedzających Muzeum 

 

Promocja lekcji multimedialnych dla dzieci i młodzieży 

Wskaźnik produktu: 500 Listów do dyrektorów szkół informujących o możliwości 

skorzystania z lekcji multimedialnych dla dzieci i młodzieży. 

Wskaźnik rezultatu: min. 300 pobrań lekcji ze strony Muzeum. 

Wszystkie działania promocyjne muszą spełniać wymagania Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego związane z oznaczeniem 

graficznym materiałów. 
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3.3 Harmonogram i preliminarz kosztów działań promocyjnych 
od I 2010 r. do XI 2011 r. w podziale na miesiące. 

Tabela 1 

Harmonogram działań promocyjnych projektu kamienne piekło I na 

lata 2009 - 2011 

Termin Kategoria Szacunkowy koszt 

2010 Planowane wydatki   29 000 

Kwiecień 

2010 

Druki małoformatowe 

 

10 000 

Kwiecień 

2010 

Wizyta studyjna 

 

5 000 

Kwiecień 

2010 

Konferencja prasowa 

 

3 000 

Wrzesień 

- 

Grudzień 

2010 

Przygotowanie lekcji multimedialnej 

dla młodzieży 

6 000 

Grudzień 

2010 

Cykl spotkań ze środowiskami opiniotwórczymi w 

celu stworzenia markowego produktu 

turystycznego „Tajemnice II wojny światowej na 

Dolnym Śląsku” 

5 000 

2011 Planowane wydatki  29 000 

Styczeń 

2011 

Promocja projektu wśród przewodników i pilotów 

wycieczek zagranicznych 

2000 
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Kwiecień 

2011 

Cykl spotkań ze środowiskami opiniotwórczymi w 

celu przyjęcia koncepcji wdrożenia markowego 

produktu turystycznego „Tajemnice II wojny 

światowej na Dolnym Śląsku” 

5 000 

 

 

 

Kwiecień 

2011 

Wydawnictwo promocyjne projektu 10 000 

Wrzesień 

2011 

Tablica pamiątkowa 

 

8 000 

 

Wrzesień 

2011 

Promocja lekcji multimedialnych dla dzieci i 

młodzieży 

1 000 

Listopad 

2011 

Konferencja prasowa 

 

3 000 
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Podział kosztów ze względu na kategorie 

 

Rok 2010 

 

 

Rok 2011 
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4. Promocja projektu w ramach działalności bieżącej muzeum 

4.1 Szczegółowa specyfikacja działań promocyjnych do 
samodzielnej realizacji przez Muzeum wraz z określeniem grup 
docelowych 

 

Koncepcja działań promocyjnych skierowanych do młodzieży szkolnej i 

nauczycieli  

Koncepcja wpisująca się w program nauczania  historii i  języka polskiego 

skierowana do uczniów i nauczycieli szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, 

mająca na celu przygotowanie materiałów do lekcji multimedialnych, dotyczących 

Muzeum ze szczególnym uwzględnieniem projektu i źródeł jego finansowania.   

Grupa docelowa:  uczniowie i nauczyciele dolnośląskich szkół. 

 

Koncepcja działań promocyjnych skierowanych do przewodników i pilotów 

wycieczek 

Przeanalizowanie form dotarcia do środowiska istotnego dla kształtowania 

ruchu turystycznego, ze szczególnym uwzględnieniem grup zorganizowanych. 

Koncepcja zawierać będzie przygotowanie materiałów dydaktycznych oraz plan 

przeprowadzanie szkoleń . 

 

 Notatki prasowe  

Informowanie mediów, lokalnych, regionalnych oraz ogólnopolskich o 

kolejnych etapach realizacji projektu, poprzez regularne wysyłanie notatek 

prasowych. Istotnym elementem notatek prasowych będzie informacja o 

współfinansowaniu projektu przez Unię Europejską, poprzez odpowiednie zgodne z 
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wymaganiami Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 

umieszczenie informacji oraz elementów graficznych. 

 

Aktualizacja strony www 

Aktualizacja strony internetowej Muzeum o informacje o kolejnych etapach 

realizacji projektu. Istotnym elementem informacji umieszczanych na stronie www 

będzie informacja o współfinansowaniu projektu przez Unię Europejską poprzez 

odpowiednie, zgodne z wymaganiami Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego, umieszczenie informacji oraz elementów graficznych. 
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4.2 Wskaźniki produktu/rezultatu dla działań promocyjnych, 

Koncepcja działań promocyjnych skierowanych do młodzieży szkolnej  

Wskaźnik produktu: 1 koncepcja 

Wskaźnik rezultatu: 300 Pobrań lekcji ze strony muzeum 

 

Koncepcja działań promocyjnych skierowanych do przewodników i pilotów 

wycieczek 

Wskaźnik produktu: 1 koncepcja 

Wskaźnik rezultatu: bezpośrednio - około 70 przewodników i pilotów wycieczek 

zagranicznych poinformowanych o projekcie. 

 

Notatki prasowe 

Wskaźniki produktu: minimum 8 notatek prasowych 

Wskaźniki rezultatu: informacje o projekcie w mediach lokalnych 
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4.3 Harmonogram i preliminarz kosztów działań promocyjnych 
od I - 2010 do XI - 2011 r. w podziale na miesiące. 

 

Tabela 2. Harmonogram i preliminarz kosztów działań promocyjnych od I - 2010 do XI - 2011 r. w 

podziale na miesiące. 

Harmonogram działań promocyjnych projektu Kamienne Piekło I na 

lata 2009 - 2011 

Termin Kategoria 

Kwiecień 2010 Koncepcja działań promocyjnych skierowanych do młodzieży 

szkolnej i nauczycieli 

Czerwiec 2010 Koncepcja działań promocyjnych skierowanych do 

przewodników i pilotów wycieczek 

I - IV kwartał 2009 Notatki prasowe 

 

III – IV kwartał 

2009 

Aktualizacja strony www 

I - IV kwartał 2010 Notatki prasowe 

 

I – IV kwartał 2010 Aktualizacja strony www 

I - IV kwartał 2011 Notatki prasowe 

 

I – IV kwartał 2011 Aktualizacja strony www 
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5. Zasady wizualizacji Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 w ramach 
Narodowej Strategii Spójności 

Beneficjenci Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 mają obowiązek informowania opinii publicznej o 

pomocy otrzymanej ze środków Unii Europejskiej.  

Na wszystkich materiałach informacyjnych i promocyjnych oraz dokumentacji 

dotyczącej realizowanego projektu (korespondencji prowadzonej w sprawach 

projektu z wykonawcami projektów, instytucjami zaangażowanymi we wdrażanie 

RPO WD, umów z pracownikami zatrudnionymi w ramach projektu, umów z 

wykonawcami oraz dokumentacji przetargowej, ogłoszeń na wybór wykonawców, 

nabór personelu w ramach projektów itp.) powinny znaleźć się obowiązkowo 

następujące elementy: 

 

logo Narodowej Strategii Spójności w formie znaku programu regionalnego 
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logo Unii Europejskiej ze słownym odwołaniem do Unii Europejskiej i/lub 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 
 

herb Województwa Dolnośląskiego z logotypem Dolny Śląsk (znak główny 

UMWD), 

 
 

Oraz informację o współfinansowaniu projektu z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w postaci: 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

lub w przypadku finansowania dodatkowo z innych źródeł w postaci: 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego oraz z budżetu państwa / oraz z budżetu Samorządu Województwa 
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Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

 

Zestawienie znaków 

 



 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, ze środków 
finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 
25 

6. Zakończenie 

Celem powyższej koncepcji jest zapewnienie wszechstronnej pod względem zastosowanych 

metod i objętych działaniami grup docelowych, promocji projektu :Kamienne Piekło KL 

Gr0ss-Rosen I”. Poza zapewnieniem informacji o źródłach finansowania i etapach projektu, 

koncepcja może się stać wstępem do zbudowania marki Muzeum Gross-Rosen. 


